Hæc defuerant in compositione: sequentia in ponde= ribus & mēsuris & effectibus mithridatij com= positioni, quæ est apud Galenum citato
loco, consentiunt.

Acori. *. p°. duū, phu. *. p°. i. sagapeni
*. p°. ij. iris Illyricæ. *. p°. ij. balsami semi= nis. *. p°. duum, rutæ syluaticæ. *. p°. ij.
gētianæ. *. p°. ij. anesi. *. p°. trium, thla= spis. *. p°. vi. & uictoriati, rosæ aridæ. *. p°. iiiij. mysli. *. p°. iiij. acaciæ *. p°. trium,
commis. *. p°. duū, cardamomi. *. p°. ij.
schœni floris. *. p°. vi. & uictoriati, opo= panacis. *. pond. sex, opobalsami. *. pon= sex, & uictoriati, resinæ terebinthinae

*. p^o. sex & uictoriati, rubricæ lemnia
*. p^o. viij. melle attico & uino chio con-
spergito, donec habeat spissitudinē mel
lis. Reponitur uitreo vase. Dandū au-
tem est his qui malum medicamentum
sumpserunt, fabæ ægyptiæ magnitudi-
ne, ex uini meri, si poterit, cyathis sext-
sin minus, mixti meracius cyathis qua-
tuor cotidie. Et à serpente læsis danda
erit. Ex mulso autem, quorum iecur du-
rum est, aut arquati sunt, & quibus alio-
quin urinā mouere studemus. Sed fabæ
nostratis magnitudinis tussiētibus, ocu-
lis laborantibus, latus dolentibus: cæte-
rum magnitudine ciceris celiacis. Pro-
dest enim & his uiciæ magnitudo ante
accessionem febriū, tetanicis, opisthoto-
nicis, spasmo correptis. Adiuuat enim
eos lupini magnitudine, sed cum aquæ
cyathis tribus.

Antidotus Apulei Celsi.

C L X X I.

Antidotus Apulei Celsi præce-
ptoris, quam quotannis compo-
nebat, & genere quodam publicè mitte-
bat Centuripas, unde ortus erat, quia in
Sicilia

Sicilia plurimi fiunt rabiosi canes. Fa-
cit enim ad horum morsum protinus qui-
dem data per dies triginta, ita ut aquæ,
id est, liquoris timore nunquam tentetur;
qui cum accidit, summo cruciatu ad mor-
tem eos compellit, quos ob antem dictam
causam ὑποφέες Græci appellant. In
ipsa autem correptione uti oportet ea, da-
ta cum rosæ cyathis tribus & exigua aqua
*. p°. i. Hoc proficit, ut aquam postea si-
ne timore sumant, & minus quidem li-
berati hac difficultate cruciantur. Cæte-
rum nemo adhuc correptus hoc malo,
quantum ego scio, expeditus est. Quan-
quam peruenit ad me opinio, esse in in-
sula Creta barbarum quendam naufra-
gio appulsum, maiorē natu publicè mer-
cedem accipientem. Quinetiam cum li-
quore timet, & latratus edunt, spasmodi-
uexatur; remedium, brachio sinistro alli-
gato efficere, ut & potionē accipiāt, &
liberentur uitio; quod adhuc ante anti-
dotum Celsi inter omnes quasi insana-
bile constituit.

CLXXII.

Hoc ego cum quererem ab hospite

meo legato inde misso, nomine Zopyro, Gordiense medico, qd esset pro magno munere accepi. Dixit autem hyænae corij particulâ esse panno inligatam: qd ego adhuc non sum expertus, quamuis prius magna cura hyænâ inuenerim, & pellē paratam habeā: quia nō incidit ex eo quisq; , & opto quidē ne incidat: sed quia id nō est in nostra potestate, si casu inciderit, remediū habere oportet ad tantæ rei experimentum. Antidotus autem Celsi hæc recipit.

C L X X I I .
Nardi syriaci, croci, myrrhæ, costi, cassæ, cinnami, schoeni, piperis albi, piperi lōgi, castorei, galbani, resinæ terebinthinae, opij, singulorū. *. p°. iij. alterci albi. *. p°. ij. anesi. *. p°. i. apij seminis, tragacanthi, singulorū, *. p°. sex, mellis atticis sextariū unum, uini falerni uncia. In hoc maceratur tragacanthū & opiu pri die: postero die cōrusis cæteris, miscent in melle galbanū & resina, fictili patella super carbones imposita resoluuntur: deinde arida asperguntur, & si opus est adiicit mel: & ut cerati teneri spissitudinem habeat, & rursus patella super ignē

imponit, moueturq; quæ sunt in ea, spatha fraxinea. Coquitur medicamentum, donec crocinum habeat colorē: ultima quæ sunt uino macerata adiiciunt: uase uitreo antidotus reponitur. Datur fabæ ægyptiæ magnitudine ex aqua. Facit aut etiā ad stomachi om̄e uitiū, et præcis puer quod cū fluore cōsistit. Facit & ad oculorū epiphoras, & ad tormina, & ad coli inflationē, iecinoris, pectoris dolorem, tussienteis, aduersus mala medica mēta om̄ia, serpentiū morsus uel iictus. Oportet aut locū morsum à rabioso cane, uel à serpēte diu tenere in exhulcerationem: necq; pati cicatricem ducere, ut virus illa pertrahatur.

CLXXXIII.

Extrā itaq; ea sunt imponēda, quæ etiā sana corpora exhulcerant, ut alliū, lepidū, celidoniū, batracium, sinapis, scylla, cepa cū aceto. Optime facit & per se caprifici liber per se cōtritus & impositus hulceri. Itē laser per se.

Compositio emplastri.

CLXXXV.

Emplastrum antidotum, sed multo magis emplastri huius uis facit, quo Augusta propter huiusmodi casus

habuit compositum, & multis profuit.
 Accepimus à Triphone præceptore no-
 stro: Iris Illyricæ. *. p°. v. castorei Ponti
 ci. *. p°. v. caprificus lactis aridi. *. p°. v.
 canis nigri adipis. *. p°. viij. eiusdem san-
 guinis. *. p°. x. resinæ terebinthinae. *. p°
 viij. leporis coaguli. *. p°. iiij. salis ammo-
 niaci. *. p°. duum, laseris syrenaici. *. p°.
 duum, aut syriaci. *. p°. iiij. ceræ ponticæ
 *. p°. xxxvi. olei ueteris cyathi duo, ace-
 ti scillitis cyathi tres. Arida ex aceto te-
 runtur: quæ liquefieri possunt, oleo ad
 ignem liquefacto miscentur, mortario
 tritis & temperatis in mellis spissitudi-
 nem. Vitreo reponitur.